CONSORZIO

D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE
CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 16 peL 04/02/2022.
OGGETTO: Liquidazione fattura n. 168/2022 La Tecnica S.a.s.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Vista la Determinazione del Dirigente Amministrativo n. 15 del 04.02.2022, con la quale é stato acquisito
dalla ditta La Tecnica S.a.s., con sede in Via Vincenzo Giuffrida n. 2/l Catania, p.i. n°02786860870, il
rinnovo del certificato per la firma digitale del Commissario Straordinario e liquidatore al costo
complessivo di € 30,50 IVA compresa,;

Vista la fattura n. 168/2022 emessa dalla ditta La Tecnica S.a.s., con sede in Via Vincenzo Giuffrida n.
2/1 Catania, p.i. n°02786860870 per il pagamento della fornitura sopra menzionata;

Considerato che la somma occorrente € stata impegnata con la citata Determina n. 15 del Dirigente
Amministrativo alla Missione 1 — Programma 2 — Titolo 1 — Macroaggregato 3, con impegno n. /2022 del
bilancio pluriennale 2021-2023 competenza 2022;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura 168/2022 alla ditta La Tecnica S.a.s., per il
rinnovo del certificato sopra descritto;

Visto il D.Igs. 267/2000 e s.m.i.;
Attestata la regolarita del DURC;

Visto il seguente parere di regolarita tecnica-amministrativa:
“Si esprime parere favorevole”
Il Dirigente
(Avv. Gerardo Farkas)

DETERMINA
Per quanto sopra espresso,

1. Liquidare la somma di € 30,50 alla ditta La Tecnica S.a.s., con sede in Via Vincenzo Giuffrida n.
2/1 Catania, p.i. n°02786860870 in regime fiscale di scissione dei pagamenti, per la fattura
168/2022, traendo tale somma dalla Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3, impegno
n. 9/2022.

IL DIRIGENTE

(awv. GerardoE;;lj)sﬁﬁg
gawé\& D



